PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.06.2021
№ 01-02-683
	О внесении изменений

в пункт 1
постановления администрации
Усольского
городского поселения

от 14.02.2017 № 38

«О признании

многоквартирного дома № 22 по ул. Спасская

в г. Усолье

аварийным и подлежащим реконструкции»

В соответствии с Законом Пермского края от 21.06.2018                     № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения                              с муниципальным образованием «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 14.08.2018 № 425 «О вопросах правопреемства»,  в целях устранения технической ошибки

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 1 постановления администрации Усольского городского поселения от 14.02.2017 № 38 «О признании многоквартирного дома № 22 по ул. Спасская в г. Усолье аварийным и подлежащим реконструкции» изменения, заменив слова «аварийным и подлежащим сносу» словами «аварийным и подлежащим реконструкции».

2.Разместить настоящее постановление на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие                  с 14.02.2017.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]